
COMMUNE DE MOIRANS
ARRÊTÉ N° AR2019_290

MISE À JOUR DU PLAN LOCAL D'URBANISME PAR ANNEXION AU PLAN
LOCAL D'URBANISME DES SERVITUDES D'UTILITÉ PUBLIQUES INSTITUÉES

AUTOUR DES CANALISATIONS DE TRANSPORT DE MATIÈRES
DANGEREUSES

Gérard SIMONET, Maire de la ville de Moirans.

Vu le Code de l’Urbanisme et notamment ses articles L 132-2, L151-43 et L153-60,
Vu la délibération du Conseil Municipal en date du 14 décembre 2017 approuvant le Plan
Local d’Urbanisme, actuellement en vigueur sur la commune,
Vu l’arrêté préfectoral n°38-2018-12-19-018 du 19 décembre 2018 instituant des servitudes
d’utilité  publique  prenant  en  compte  la  maîtrise  des  risques  autour  des  canalisations  de
transport  de  gaz  naturel  ou  assimilé,  d’hydrocarbures  et  de  produits  chimiques  sur  la
commune de Moirans et le plan annexé,
Considérant que les servitudes instituées par l’arrêté préfectoral visé ci-dessus sont à annexer
au document d’urbanisme en vigueur de la commune,

ARRÊTE

ARTICLE 1
Le Plan Local d’Urbanisme de la commune de Moirans est mis à jour à la date du présent
arrêté en ce qui concerne l’annexe relative aux servitudes d’utilité publique.

ARTICLE 2
Le Plan Local d’Urbanisme de la commune de Moirans est mis à jour à la date du présent
arrêté  par  l’annexion de  l’arrêté  préfectoral  n°  38-2018-12-19-018 du 19 décembre  2018
instituant des servitudes d’utilité publique prenant en compte la maîtrise des risques autour
des  canalisations  de  transport  de  gaz  naturel  ou  assimilé,  d’hydrocarbures  et  de  produits
chimiques sur la commune de Moirans.

ARTICLE 3
Les  dispositions  de  l’arrêté  préfectoral  n°38-2017-03-15-016  ayant  le  même  objet  étant
reprises dans le présent arrêté, l’arrêté n°38-2017-03-15-016 est abrogé.

ARTICLE 4
La  mise  à  jour  a  été  effectuée  sur  les  documents  annexés  au  Plan  Local  d’Urbanisme
approuvé et tenus à la disposition du public à la mairie. Le présent arrêté sera annexé au
dossier de PLU publié sur le site internet de la commune.

ARTICLE 5
Le présent arrêté sera affiché en mairie durant un mois.



ARTICLE 6
Copie du présent arrêté accompagné des pièces correspondantes sera adressée à Monsieur le 
Préfet ainsi qu’à la Direction Départementale des Territoires.

PJ : Arrêté préfectoral du 19 décembre 2018 et plan de servitudes.

Fait à Moirans, le 25 avril 2019
Gérard SIMONET

Maire



�����������	��
���������������������������������������������	��������	��	����
�������
����������������� !����
��!�"�����	����������� ���	������
���� ��	�
����� ���	��#�$�������
� ����!�
�%�	�&'	� �����������	���� 	�����&�!�����	���
��� !!����()*���+ ,-



�����������	��
���������������������������������������������	��������	��	����
�������
����������������� !����
��!�"�����	����������� ���	������
���� ��	�
����� ���	��#�$�������
� ����!�
�%�	�&'	� �����������	���� 	�����&�!�����	���
��� !!����()*���+ ,-



�����������	��
���������������������������������������������	��������	��	����
�������
����������������� !����
��!�"�����	����������� ���	������
���� ��	�
����� ���	��#�$�������
� ����!�
�%�	�&'	� �����������	���� 	�����&�!�����	���
��� !!����()*���+ ,,



�����������	��
���������������������������������������������	��������	��	����
�������
����������������� !����
��!�"�����	����������� ���	������
���� ��	�
����� ���	��#�$�������
� ����!�
�%�	�&'	� �����������	���� 	�����&�!�����	���
��� !!����()*���+ ,-



�����������	��
���������������������������������������������	��������	��	����
�������
����������������� !����
��!�"�����	����������� ���	������
���� ��	�
����� ���	��#�$�������
� ����!�
�%�	�&'	� �����������	���� 	�����&�!�����	���
��� !!����()*���+ ,-



�����������	��
���������������������������������������������	��������	��	����
�������
����������������� !����
��!�"�����	����������� ���	������
���� ��	�
����� ���	��#�$�������
� ����!�
�%�	�&'	� �����������	���� 	�����&�!�����	���
��� !!����()*���+ ,-


